АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «25» мая 2022 года № 340
                               г. Богучар

	О внесении изменений в постановление администрации Богучарского муниципального района от 20.12.2021 №735 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Богучарского  муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения  о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законами Воронежской области от 04.10.2005 № 62-0З «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Воронежской области», от 03.04.2006 № 29-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными государственными полномочиями Воронежской области по созданию и организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», а так же в связи с изменением места работы отдельных членов комиссии администрации Богучарского муниципального района п о с т а н о в л я е т :
[bookmark: sub_2]	1. Внести следующие изменения в постановление администрации Богучарского муниципального района от 20.12.2021 №735 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Богучарского муниципального района»:
           1.1. Приложение №2 к постановлению «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Богучарского муниципального района» изложить согласно приложению к данному постановлению.
           2.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Могилина Сергея Дмитриевича.

Временно исполняющий обязанности
главы  Богучарского
муниципального района                                                              А.Ю.Кожанов

Приложение
к  постановлению администрации
Богучарского муниципального района
 от  25.05.2022 года № 340

Приложение  № 2
к  постановлению администрации
Богучарского муниципального района
от 20.12.2021 года № 735

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации Богучарского муниципального района
	Ф.И.О.
	Наименование должности

	Могилин Сергей Дмитриевич
	- заместитель главы администрации Богучарского муниципального района,
председатель комиссии

	Пешиков Алексей Александрович
	 - начальник УУП и ПДН отдела МВД России по Богучарскому району, подполковник полиции, заместитель председателя комиссии

	Ильченко Людмила Владимировна
	- ведущий специалист администрации Богучарского муниципального района - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Артюхов
Павел Андреевич
	- начальник отдела по делам несовершеннолетних отделения участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних отдела МВД России по Богучарскому району

	Харченко
Марина Алексеевна
	- ведущий специалист  отдела по образованию, опеке и попечительству администрации Богучарского муниципального района

	Бирюков
Игорь Александрович

	- врач-нарколог бюджетного учреждения здравоохранения Воронежской области «Богучарская РБ»

	Голева
Юлия Николаевна

	- районный педиатр бюджетного учреждения здравоохранения Воронежской области «Богучарская РБ»

	Дорохина
Юлия Владимировна
	- заместитель руководителя МКУ «Управление  культуры» Богучарского  муниципального района Воронежской области, председатель общественной организации «Женсовет» Богучарского муниципального района

	Колесников
Юрий Иванович

	- директор государственного казенного учреждения Воронежской области Центр занятости населения Богучарского района

	Гончарова Анна Владимировна
	- ведущий специалист – заместитель руководителя МКУ «Центр обеспечения деятельности системы образования Богучарского муниципального района Воронежской области»

	Вартересян Эдуард Артавазович
	- старший дознаватель отдела надзорной деятельности по Богучарскому району Воронежской области

	Лавров
Александр Павлович
	- начальник филиала по Богучарскому району Федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Воронежской области

	Лисянская
Антонина Васильевна

	- директор казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Богучарского района»

	Дьяконов Николай Михайлович
	- врач психиатр бюджетного учреждения здравоохранения Воронежской области «Богучарская РБ»

	Булах Сергей Николаевич
	- руководитель МКУ «Отдел физической культуры и спорта»

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]